
ZARZĄDZENIE NR IX/46/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia składu Orzeskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art.30 ust.1 oraz art.5c ust.2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr LXVI/809/24 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 24 kwietnia 2024r. w sprawie powołania Orzeskiej Rady Seniorów 
(Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2024r. poz.4176) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W skład Orzeskiej Rady Seniorów kadencji 2024-2028, zwanej dalej Radą wchodzą 
następujące osoby: 

1. Błasiak Urszula 

2. Dziadosz Stefan 

3. Głodek Gizela 

4. Goralczyk Elżbieta 

5. Helbig Beata 

6. Kalita Małgorzata 

7. Spendel Danuta 

8. Spendel Marian 

9. Szczęsny Jan 

10. Szymura Urszula 

11. Wycisło Stanisław 

- wybrane na zebraniu wyborczym w dniu 3 lipca 2024r. 

§ 2. 1. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje się na dzień 17 lipca 2024r. na godz. 11.00 w sali narad 
Urzędu Miejskiego Orzesze. 

2. Obsługę administracyjno-biurową zapewnia Biuro Rady Miejskiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: FFBF7F88-EA58-40BE-A2A2-C65E9DA7E088. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/46/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 11


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


